Действует до 31.12.2025
ПРАЙС ЛИСТ
ИСТОЧНИКИ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ DELTA
                КОД                                          НАИМЕНОВАНИЕ                                 ЦЕНА* ЗА ЕД.                                         ОПИСАНИЕ                                                                 ФОТО
  ОБОРУДОВАНИЯ                                                                                                      (РУБ. С НДС)
1 2 3 4 5
1. VX 0.6-1.5kVA
UPA601V210035
ИБП Agilon VX600-RC 600 ВА / 360
Вт 12 495,00
ИБП Delta Electronics VX-600VA, 1ph-1ph, Исполнение
Tower,
технология line-interactive, 600 ВА/360 Вт,
встроенная АКБ (1 элемент 12В/7Ач), 230В 50Гц.
Защита по входу: автомат. Разъемы: 4 x IEC C13,
Размеры 101 x 300 x 142 (ШхГхВ мм), 4,4 кг
UPA102V210035 ИБП Agilon VX1000-RC 1000 ВА / 600
Вт 19 635,00
ИБП Delta Electronics VX-1000VA, 1ph-1ph, Исполнение
Tower,
технология line-interactive, 1000 ВА/600 Вт,
встроенные АКБ (2 элемента 12В/7Ач), 230В 50Гц.
Защита по входу: предохранитель. Разъемы: 4 x IEC
C13,
Размеры 130 x 320 x 182 (ШхГхВ мм), 8,2 кг
UPA152V210035 ИБП Agilon VX1500-RC 1500 ВА / 900
Вт 27 930,00
ИБП Delta Electronics VX-1500VA, 1ph-1ph, Исполнение
Tower,
технология line-interactive, 1500 ВА/900 Вт,
встроенные АКБ (2 элемента 12В/9Ач), 230В 50Гц.
Защита по входу: предохранитель. Разъемы: 6xIEC
C13,
Размеры 130 x 320 x 182 (ШхГхВ мм), 10,4 кг
2. MX 1-3kVA
UPA112M2MX0B035 ИБП MX-Series 1,1 kVA 63 210,00
ИБП 1100VA / 990W, входная розетка IEC C14, выходые
розетки IEC C13 (4+4), АКБ 9 ач*2 шт. RS-232 Port x 1,
USB Port x 1, MINI Slot x 1, Surge Protection, REPO.
Исполнение Rack/Tower 438 x 410 x 88 mm, 14.1 kg
Действует до 31.12.2025
UPA202M2MX0B035 ИБП MX-Series 2 kVA  89 355,00
ИБП 2000VA / 1800W, входная розетка IEC C20,
выходые розетки IEC C13 (4+4), АКБ 9 ач*4 шт, RS-232
Port x 1, USB Port x 1, MINI Slot x 1, Surge Protection,
REPO.
Исполнение ИБП Rack/Tower 438 x 510 x 88 mm, 21.3 kg
UPA302M2MX0B035 ИБП MX-Series 3 kVA  112 455,00
3000VA / 2700W, входная розетка IEC C20, выходые
розетки IEC C13 (4+4), IEC C19 x 1, АКБ 9 ач*6 шт, RS-
232 Port x 1, USB Port x 1, MINI Slot x 1, Surge Protection,
REPO.
Исполнение Rack/Tower 438 x 630 x 88 mm, 32.1 kg
3. R 1-3kVA
UPS102R2002N035 ИБП R-Series 1 kVA (без батарей)  61 215,00
ИБП Delta Electronics R-Series 1 kVA, 1ph-1ph,
Исполнение Rack/Tower, технология On-line,
1кВА/0,9кВт, БЕЗ АКБ, 230В 50Гц.
ток заряда 5А,
Размеры 440 х 335 х 88 (ШхГхВ мм), 5,3 кг
UPS202R2002N035 ИБП R-Series 2 kVA (без батарей)  89 565,00
ИБП Delta Electronics R-Series 2 kVA , 1ph-1ph,
Исполнение Rack/Tower, технология On-line,
2кВА/1,8кВт, БЕЗ АКБ, 230В 50Гц.
ток заряда 5А,
Размеры 440 х 430 х 88 (ШхГхВ мм), 9,0 кг
UPS302R2002N035 ИБП R-Series 3 kVA (без батарей)  101 220,00
ИБП Delta Electronics R-Series 3 kVA , 1ph-1ph,
Исполнение Rack/Tower, технология On-line,
3кВА/2,7кВт, БЕЗ АКБ, 230В 50Гц.
ток заряда 5А,
Размеры 440 х 430 х 88 (ШхГхВ мм), 9,1 кг
BBU022B209035 Батарейный модуль R-Series 1 кВА 60 270,00
Батарейный модуль R-Series 1кВА: АКБ 12В/9Ач х 2шт.
х 2 группы.
Размеры (мм) 440х335х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 15
BBU042B509035 Батарейный модуль R-Series 2 кВА 87 885,00
Батарейный модуль R-Series 2кВА: АКБ 12В/9Ач х 4шт.
х 2 группы.
Размеры (мм) 440х432х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 27
BBU062B609035 Батарейный модуль R-Series 3 кВА 117 495,00
Батарейный модуль R-Series 3кВА: АКБ 12В/9Ач х 6шт.
х 2 группы.
Размеры (мм) 440х610х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 44
Действует до 31.12.2025
4. N 1-3kVA
UPS102N2000B035 ИБП N-Series 1kVА - 1000 ВА / 900 Вт 61 215,00
ИБП Delta Electronics N - серии мощностью 1 кВА, 1ph-
1ph, Исполнение Tower, технология On-line,
1кВА/0,9кВт, встроенные АКБ,
230В 50Гц. В комплекте программное обеспечение, RS
232 кабель, АКБ (2 элемента 12В/9Ач)
145х320х325мм, 9кг
UPS202N2000B035 ИБП N-Series 2kVА - 22000 ВА/ 1800
Вт 92 400,00
ИБП Delta Electronics N - серии мощностью 2 кВА, 1ph-
1ph, Исполнение Tower, технология On-line,
2кВА/1,8кВт, встроенные АКБ,
230В 50Гц. В комплекте программное обеспечение, RS
232 кабель, АКБ (4 элемента 12В/9Ач)
190х390х325мм, 18,6кг
UPS302N2000B035 ИБП N-Series 3kVА - 3000 ВА / 2700
Вт 108 990,00
ИБП Delta Electronics N - серии мощностью 3 кВА, 1ph-
1ph, Исполнение Tower, технология On-line,
3кВА/2,7кВт, встроенные АКБ,
230В 50Гц. В комплекте программное обеспечение, RS
232 кабель, АКБ (4 элемента 12В/9Ач)
190х390х325мм, 24,4кг
5. N G3 1-3kVA
UPA102N2NX0B035 ИБП N-Series G3 1kVА - 1000 ВА / 900
Вт 53 655,00
ИБП Delta Electronics N - серии мощностью 1 кВА, 1ph-
1ph, Исполнение Tower, технология On-line,
1кВА/0,9кВт, встроенные АКБ,
230В 50Гц. В комплекте программное обеспечение, RS
232 кабель, АКБ (2 элемента 12В/9Ач), зарядный ток 1А
4 розетки С13
220x145x282мм, 9,2кг
Действует до 31.12.2025
UPA202N2NX0B035 ИБП N-Series G3 2kVА - 22000 ВА/
1800 Вт 81 060,00
ИБП Delta Electronics N - серии мощностью 2 кВА, 1ph-
1ph, Исполнение Tower, технология On-line,
2кВА/1,8кВт, встроенные АКБ,
230В 50Гц. В комплекте программное обеспечение, RS
232 кабель, АКБ (4 элемента 12В/9Ач), зарядный ток 1А
4 розетки С13
220x145x397мм, 16,8кг
UPA302N2NX0B035 ИБП N-Series G3 3kVА - 3000 ВА /
2700 Вт 95 865,00
ИБП Delta Electronics N - серии мощностью 3 кВА, 1ph-
1ph, Исполнение Tower, технология On-line,
3кВА/2,7кВт, встроенные АКБ,
230В 50Гц. В комплекте программное обеспечение, RS
232 кабель, АКБ (4 элемента 12В/9Ач), зарядный ток 1А
4 розетки С13, Клеммный терминал
318x190x421мм, 27кг
6. N 6/10kVA
UPS602N2004N035 ИБП N-Series 6kVА - 6000 ВА / 6000
Вт 136 605,00
ИБП Delta N-Series 6 kVA
(Исполнение Tower, On-line, 230В, 50 Гц, 6кВА/6кВт,
без АКБ, ПО, RS232, USB, мини слот, параллелятся до
4-х, LCD
325*190*390мм, 10,1 кг)
UPS103N2004N035
ИБП N-Series 10kVА - 10000 ВА /
10000 Вт 181 230,00
ИБП Delta N-Series 10 kVA
(Исполнение Tower, On-line, 230В, 50 Гц, 10кВА/10кВт,
без АКБ, ПО, RS232, USB, мини слот, параллелятся до
4-х, LCD
325*190*390мм, 12,7 кг)
PDB1511A530035
Модуль внешнего ручного байпаса
для ИБП N 6/10кВА
53 025,00 Модуль внешнего ручного байпаса для ИБП N 6/10кВА
Manual Bypass Box (Single)
Действует до 31.12.2025
PDB1512A510035
Модуль внешнего ручного байпаса
для ИБП N 6/10кВА с функцией
параллельной работы
73 605,00
Модуль внешнего ручного байпаса для ИБП N 6/10кВА
с функцией параллельной работы, Manual Bypass Box
(Parallel)
3915101678-S
Комплект удлинения батарейного
кабеля для ИБП 6кВА с одной
стороны клеммы, с другой разъём,
длна 1,5м
945,00
Комплект удлинения батарейного кабеля для ИБП
6кВА с одной стороны клеммы, с другой разъём, длна
1,5м, Battery Cable Extension Kit for 6kVA (includes two
ring-type thimbles and two joints) (1.5m)
3915101679-S
Комплект удлинения батарейного
кабеля для ИБП 10кВА с одной
стороны клеммы, с другой разъём,
длна 1,5м
1 785,00
Комплект удлинения батарейного кабеля для ИБП
10кВА с одной стороны клеммы, с другой разъём, длна
1,5м,Battery Cable Extension Kit for 10kVA (includes two
ring-type thimbles and two joints) (1.5m)
7. RT 1-3kVA
UPS102R2RT2B035
ИБП RT-Series 1 kVA - 1000 ВА / 900
Вт, 2U
82 320,00
ИБП Delta RT-Series 1 kVA
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
1кВА/900Вт, встроенные АКБ (12В/9Ач х. 2шт.), время
автономной работы 6,5мин (при 70% нагрузке), ПО,
RS232,
440х335х89мм, 12 кг)
UPS202R2RT2B035 ИБП RT-Series 2 kVA - 2000 ВА / 1800
Вт, 2U 121 695,00
ИБП Delta RT-Series 2 kVA
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
2кВА/1800Вт, встроенные АКБ (12В/9Ач х 4шт.), время
автономной работы 7,5мин (при 70% нагрузке), ПО,
RS232,
440х432х89мм, 18 кг)
UPS302R2RT2B035 ИБП RT-Series 3 kVA - 3000 ВА / 2700
Вт, 2U 146 580,00
ИБП Delta RT-Series 3 kVA
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
3кВА/2700Вт, встроенные АКБ (12В/9Ач х 6шт.), время
автономной работы 7,5мин (при 70% нагрузке), ПО,
RS232,
440х610х89мм, 28 кг)
BBU022B109535 Батарейный модуль RT-Series 1 кВА
24V (18Ah) 2U 60 480,00
Батарейный модуль RT-Series 1кВА: АКБ 12В/9Ач х
2шт. х 2 группы.
Размеры (мм) 440х335х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 15
Действует до 31.12.2025
BBU042B109535 Батарейный модуль RT-Series 2 кВА
48V (18Ah) 2U 87 780,00
Батарейный модуль RT-Series 2кВА: АКБ 12В/9Ач х
4шт. х 2 группы.
Размеры (мм) 440х432х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 27
BBU062B109535
Батарейный модуль RT-Series 3 кВА
72V (18Ah) 2U 117 180,00
Батарейный модуль RT-Series 3кВА: АКБ 12В/9Ач х
6шт. х 2 группы.
Размеры (мм) 440х610х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 44
PDB1211A230035 Байпас 1kVA MBB (IEC C13x6) 44 205,00 Байпас для RT1kVA MBB
PDB1211A231035 Байпас 2/3kVA MBB (IEC C13x6, C19x1) 47 460,00 Байпас для RT2-3kVA MBB
8.RT G3 1-3kVA
UPA102R2RX0B035 ИБП RT-Series 1 kVA G3 S версия -
1000 ВА / 900 Вт, 2U с батареями
70 245,00
ИБП Delta RT-Series 1 kVA G3 S версия
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
1кВА/900Вт, встроенные АКБ, ПО, RS232,
440х335х89мм, 12 кг)
UPA202R2RX0B035 ИБП RT-Series 2 kVA G3 S версия -
2000 ВА / 1800 Вт, 2U с батареями 103 635,00
ИБП Delta RT-Series 2 kVA G3 S версия
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
2кВА/1800Вт, встроенные АКБ, ПО, RS232,
440х432х89мм, 18 кг)
UPA302R2RX0B035 ИБП RT-Series 3 kVA G3 S версия -
3000 ВА / 2700 Вт, 2U с батареями
124 950,00
ИБП Delta RT-Series 3 kVA G3 S версия
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
3кВА/2700Вт, встроенные АКБ ПО, RS232,
440х610х89мм, 28 кг)
UPA102R2RX2N035
ИБП RT-Series 1 kVA G3 L версия -
1000 ВА / 900 Вт, 2U без батарей,
зарядник 6А
55 230,00
ИБП Delta RT-Series 1 kVA G3 L версия
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
1кВА/900Вт, без АКБ, ПО, RS232)
UPA202R2RX2N035
ИБП RT-Series 2 kVA G3 L версия -
2000 ВА / 1800 Вт, 2U без батарей,
зарядник 6А
80 640,00
ИБП Delta RT-Series 2 kVA G3 L версия
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
2кВА/1800Вт, без АКБ, ПО, RS232)
Действует до 31.12.2025
UPA302R2RX2N035
ИБП RT-Series 3 kVA G3 L версия -
3000 ВА / 2700 Вт, 2U без батарей,
зарядник 6А
90 930,00
ИБП Delta RT-Series 3 kVA G3 L версия
(Исполнение Rack/Tower, On-line, 230В, 50 Гц,
3кВА/2700Вт, без АКБ, ПО, RS232)
BBA032B9009035 Батарейный модуль для RT-Series
G3 1 кВА L версии 36V (18Ah) 2U
52 395,00
Батарейный модуль RT-Series 1кВА: АКБ 12В/9Ач х
3шт. х 2 группы.
Размеры (мм) 440х335х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 20
BBA062B6009135 Батарейный модуль для RT-Series
G3 2 и 3 кВА L версии 72V (18Ah) 2U 77 280,00
Батарейный модуль RT-Series 2 и 3кВА: АКБ 12В/9Ач х
6шт. х 2 группы.
Размеры (мм) 440х610х89мм (ШXГXВ). Вес (кг) 44
3915100011-S Крепление для установки ИБП в
стойку для RT G3 (до 40 кг) 6 090,00
9. RT 5-10kVA
UPS502R2RT2N035 ИБП RT-Series 5 kVA L  175 245,00 ИБП 5кВА / 5кВт, без АКБ. Исполнение Rack/Tower
440 x 430 x 88,2 мм, 10,9 кг
UPS602R2RT2N035 ИБП RT-Series 6 kVA L  183 960,00 ИБП 6кВА / 6кВт, без АКБ. Исполнение Rack/Tower
440 x 430 x 88,2 мм, 10,9 кг
UPS802R2RT2N035 ИБП RT-Series 8 kVA L  249 270,00
ИБП 8кВА / 8кВт, без АКБ. Исполнение Rack/Tower
440 x 565 x 88,2 мм, 15,2 кг
Действует до 31.12.2025
UPS103R2RT2N035 ИБП RT-Series 10 kVA L  288 645,00 ИБП 10кВА / 10кВт, без АКБ.
Исполнение Rack/Tower 440 x 565 x 88,2 мм, 15,2 кг
UPS502R2RT0B035
ИБП RT-Series 5 kVA S w/ 16x7Ah batt.
& PDB 377 790,00
ИБП 5кВА / 5кВт, АКБ 16х7ач.
Время автономной работы 7,5мин (при 75%
нагрузке),
440 x 665 x 176 мм, 54 кг
Переключатель сервисного байпаса входит в
комплектацию
UPS602R2RT0B035 ИБП RT-Series 6 kVA S w/ 16x7Ah batt.
& PDB
396 060,00
ИБП 6кВА / 6кВт, АКБ 16х7ач. Время автономной
работы 5,5мин (при 75% нагрузке), 440 x 665 x 176 мм,
54 кг Переключатель сервисного байпаса входит в
комплектацию
UPS802R2RT0B035 ИБП RT-Series 8 kVA S w/ 20x9Ah
batt. & PDB 514 290,00
ИБП 8кВА / 8кВт, АКБ 20х9ач.
Время автономной работы 9мин (при 75% нагрузке),
440 x 750 x 218 мм, 85,5 кг
Переключатель сервисного байпаса входит в
комплектацию
UPS103R2RT0B035 ИБП RT-Series 10 kVA S w/ 20x9Ah
batt. & PDB 538 860,00
ИБП 10кВА / 10кВт, АКБ 20х9ач. Время автономной
работы 6мин (при 75% нагрузке), 440 x 750 x 218 мм,
85,5 кг Переключатель сервисного байпаса входит в
комплектацию
BBU161B107035 Батарейный модуль RТ-Series (7Ah)
2U EBC 16x7Ah 5-20кВА 143 010,00 Батарейный модуль RT 5-20kVA 2U EBC 16x7Ah,
Размеры (мм) 440х565х88,2мм (ШXГXВ). Вес (кг) 39
BBU201B109035 Батарейный модуль RТ-Series (9Ah)
3U EBC 20x9Ah 5-20кВА 194 250,00 Батарейный модуль RT 5-20kVA 3U EBC 20x9Ah,
Размеры (мм) 440х650х131мм (ШXГXВ). Вес (кг) 67
Действует до 31.12.2025
PDB1511A531035
Модуль внешнего ручного байпаса
RT-Series 5-10 kVA 70 560,00 Байпас RT 5-10kVA MBB (single)
PDB1512A511035 Модуль внешнего ручного байпаса
RT-Series 5-10 kVA параллельный
106 365,00
Байпас параллельный - Input: Terminal;
Output: IEC C13x1 (Breaker:10A x1),
MBB PARALLEL
3313489100-S35 Крепление для установки ИБП в
стойку 5-10 kVA для S модели 13 545,00 RAIL KITS for RT 5-10kVA standart models
GES011B704035 RT 5-10kVA, li-ion EBC chassis 152 040,00 Шасси li-Ion батарейного модуля для ИБП RT 5-10 кВА
099114191A RT 5-20kVA Li-ion battery module 748 440,00 Li-Ion батарейный модуль для ИБП RT 5-20 кВА
GES161B107035-N RT 5-20kVA 2U EBC Chassis 68 460,00 Шасси li-Ion батарейного модуля для ИБП RT 5-20 кВА
2U
GES201B109035-N RT 5-20kVA 3U EBC Chassis 85 365,00
Шасси li-Ion батарейного модуля для ИБП RT 5-20 кВА
3U
10. RT 10-20kVA 3PH
UPS103R6RT2N035 ИБП RT-Series 10kVA 3phase 341 040,00
ИБП 10кВА / 10кВт, 3phase, без встроенных АКБ.
Исполнение Rack/Tower,
440 x 649 x 88,2 мм, 16,6 кг
UPS153R6RT2N035 ИБП RT-Series 15kVA 3phase 590 625,00
ИБП 15кВА / 15кВт, 3phase, без встроенных АКБ.
Исполнение Rack/Tower,
440 x 730 x 88,2 мм, 22 кг
Действует до 31.12.2025
UPS203R6RT2N035 ИБП RT-Series 20kVA 3phase 695 205,00
ИБП 20кВА / 20кВт, 3phase, без встроенных АКБ.
Исполнение Rack/Tower,
440 x 730 x 88,2 мм, 22,5 кг
GES021B704035 RT 15-20kVA li-ion EBC chassis 159 705,00
Шасси li-Ion батарейного модуля для ИБП RT 15-20
кВА
PDB1329A320035 Модуль внешнего ручного байпаса
RT-Series 10-20 kVA 3phase 143 115,00 Байпас RT 10-20kVA 3phase MBB (single)
PDB132AA321035
Модуль внешнего ручного байпаса
RT-Series 10-20 kVA 3phase
параллельный
339 570,00 Байпас параллельный - RT 3phase 10-20kVA MBB
(parallel)
11. HPH 20-40kVA
UPS203HH3300035
ИБП HPH-Series 20 kVa 3-3 (без
батарей) Gen2 1 428 210,00
Исполнение Tower, технология On-line, 20кВА,
220/380В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель,
Без АКБ.
Размеры 240×630×650 мм (ШхГхВ), 44 кг
UPS303HH3300035
ИБП HPH-Series 30 kVa 3-3 (без
батарей) Gen2 1 733 970,00
Исполнение Tower, технология On-line, 30кВА,
230/400В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель,
Без АКБ.
Размеры 240×630×650 мм (ШхГхВ), 50 кг
Действует до 31.12.2025
UPS403HH3300035 ИБП HPH-Series 40 kVa 3-3 (без
батарей) Gen2 1 929 270,00
Исполнение Tower, технология On-line, без АКБ,
40кВА, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф В комплекте
программное обеспечение, RS 232 кабель, Без АКБ.
Размеры 240×630×650 мм (ШхГхВ), 50 кг
12. HPH 20-40kVA с батареями
UPS203HH330B035 ИБП HPH-Series 20 kVa 3-3 Gen2 с
внутр  батареями 2 725 065,00
Исполнение Tower, технология On-line, со
встроенными АКБ, 20кВА/20кВт, 220/380В 50/60Гц,
3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель,
12V/9Ahx2х20 элементов x 2 группы.
Размеры 410×780×1200 мм (ШхГхВ), 334кг
UPS303HH330B035 ИБП HPH-Series 30 kVa 3-3 Gen2 с
внутр  батареями 2 795 520,00
Исполнение Tower, технология On-line, со
встроенными АКБ, 30кВА/30кВт, 230/400В 50/60Гц,
3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232
кабель,12V/9Ahx2х20 элементов x 2 группы.
Размеры  410×780×1200 мм (ШхГхВ), 340кг
UPS403HH330B035 ИБП HPH-Series 40 kVa 3-3 Gen2 с
внутр  батареями 2 874 375,00
Исполнение Tower, технология On-line, со
встроенными АКБ, 40кВА/40кВт, 240/415В 50/60Гц,
3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель,
12V/12Ahx2х20 элементов x 2 группы.
Размеры 410×780×1200 мм (ШхГхВ), 340кг
Действует до 31.12.2025
UPS203HH330N035 ИБП HPH-Series 20 kVa 3-3 Gen2 с
отсеком для батарей 1 604 925,00
Исполнение Tower, технология On-line, с отсеком для
АКБ 12V/9Ahx2х20 элементов x 2 группы, без АКБ,
20кВА/20кВт, 220/380В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель.
Размеры  410×780×1200 мм (ШхГхВ), 94 кг
UPS303HH330N035 ИБП HPH-Series 30 kVa 3-3 Gen2 с
отсеком для батарей 1 938 300,00
Исполнение Tower, технология On-line, с отсеком для
АКБ 12V/9Ahx2х20 элементов x 2 группы, без АКБ,
30кВА/30кВт, 230/400В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель.
Размеры 410×780×1200 мм (ШхГхВ), 100 кг
UPS403HH330N035 ИБП HPH-Series 40 kVa 3-3 Gen2 с
отсеком для батарей 2 172 135,00
Исполнение Tower, технология On-line, с отсеком для
АКБ 12V/9Ahx2х20 элементов x 2 группы, без АКБ,
40кВА/40кВт, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель.
Размеры 410×780×1200 мм (ШхГхВ), 100 кг
13. HPH 60-200kVA
GES603HH330135 ИБП HРН-Series 60 kVA \ 60 kW 3-3    2 740 080,00
Исполнение Tower, технология On-line, без АКБ,
60кВА, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель,
Без АКБ.
Размеры 520х800х1175 (ШхГхВ), 186,5кг
Действует до 31.12.2025
GES803HH330135 ИБП HРН-Series 80 kVA / 80 kW 3-3    3 230 535,00
Исполнение Tower, технология On-line, без АКБ,
80кВА, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель,
Без АКБ.
Размеры 520х800х1175 (ШхГхВ), 191кг
GES104HH330135 ИБП HРН-Series 100 kVA / 100 kW 3-3    4 994 955,00
Исполнение Tower, технология On-line, без АКБ,
100кВА, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф
В комплекте программное обеспечение, RS 232 кабель,
Без АКБ.
Размеры 520х800х1760 (ШхГхВ), 312кг
GES124HH330135 ИБП HРН-Series 120 kVA / 120 kW 3-3    5 698 980,00
Исполнение Tower, технология On-line, без АКБ,
120кВА, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф В комплекте
программное обеспечение, RS 232 кабель, Без АКБ.
Размеры 520х800х1760 (ШхГхВ), 312кг
GES164HH330035 ИБП HPH-Series 160 kVA / 150 kW 3-3 7 202 580,00
Исполнение Tower, технология On-line, без АКБ,
160кВА/150кВт, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф, Ток заряда
45А
Размеры (мм) 600X1100X2000 (WXDXH), Вес (кг) 339
Действует до 31.12.2025
GES204HH330035 ИБП HPH-Series 200 kVA /200 kW, 3-
3 7 800 975,00
Исполнение Tower, технология On-line, без АКБ,
200кВА/200кВт, 240/415В 50/60Гц, 3Ф/3Ф, Ток заряда
60А
Размеры (мм) 600X1100X2000 (WXDXH), Вес (кг) 376
14. DPS
UPS304DS3312A35 ИБП DPS-Series (Gen2) 300 кВА/300
кВт, 3ф/3ф 12 717 810,00
ИБП Delta DPS-Series 300 kVA,
системный корпус, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц,
без АКБ,
IGBT выпрямитель/инвертор;
Бестрансформаторная технология;
"True Online" двойное преобразование;
Микроконтроллерное управление,
Размеры (мм) 600Х900Х2000 (WXDXH), Вес (кг) 515
UPS404DS3312A35
ИБП DPS-Series (Gen2) 400 кВА/400
кВт, 3ф/3ф 17 522 505,00
ИБП Delta DPS-Series 400 kVA,
системный корпус, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц,
без АКБ,
IGBT выпрямитель/инвертор;
Бестрансформаторная технология;
"True Online" двойное преобразование;
Микроконтроллерное управление,
Размеры (мм) 1200Х900Х2000 (WXDXH), Вес (кг) 700
UPS504DS3312A35 ИБП DPS-Series (Gen2) 500 кВА/500
кВт, 3ф/3ф 22 892 625,00
ИБП Delta DPS-Series 500 kVA,
системный корпус, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц,
без АКБ,
IGBT выпрямитель/инвертор;
Бестрансформаторная технология;
"True Online" двойное преобразование;
Микроконтроллерное управление,
Размеры (мм) 1200Х900Х2000 (WXDXH), Вес (кг) 811
Действует до 31.12.2025
UPS604DS3312A35 ИБП DPS-Series (Gen2) 600 кВА/600
кВт, 3ф/3ф 27 131 790,00
ИБП Delta DPS-Series 600 kVA,
системный корпус, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц,
без АКБ,
IGBT выпрямитель/инвертор;
Бестрансформаторная технология;
"True Online" двойное преобразование;
Микроконтроллерное управление,
Размеры (мм) 1200Х900Х2000 (WXDXH), Вес (кг) 970
UPS804DS3312035 ИБП DPS-Series (Gen2) 800 кВА/800
кВт, 3ф/3ф 36 175 860,00
ИБП Delta DPS-Series 800 kVA,
системный корпус, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц,
без АКБ,
IGBT выпрямитель/инвертор;
Бестрансформаторная технология;
"True Online" двойное преобразование;
Микроконтроллерное управление,
Размеры (мм) 1800Х900Х2000 (WXDXH), Вес (кг) 1270
UPS105DS3312035 ИБП DPS-Series (Gen2) 1000
кВА/1000 кВт, 3ф/3ф 46 915 470,00
ИБП Delta DPS-Series 1000 kVA,
системный корпус, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц,
без АКБ,
IGBT выпрямитель/инвертор;
Бестрансформаторная технология;
"True Online" двойное преобразование;
Микроконтроллерное управление,
Размеры (мм) 2450Х900Х2000 (WXDXH), Вес (кг) 1870
UPS125DS3312035 ИБП DPS-Series (Gen2) 1200 кВА/1200
кВт, 3ф/3ф 54 263 895,00
ИБП Delta DPS-Series 1000 kVA,
системный корпус, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц,
без АКБ,
IGBT выпрямитель/инвертор;
Бестрансформаторная технология;
"True Online" двойное преобразование;
Микроконтроллерное управление,
Размеры (мм) 2450Х900Х2000 (WXDXH), Вес (кг) 2000
15. DPH
Действует до 31.12.2025
UPS803DH33C2035 Системное шасси DPH 80 кВА  2 653 455,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 80 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей.
Горячая замена модуля управления
 Горячая замена силовых модулей 20 кВа.
SNMP в комплекте.
Размеры 600х850х1445 (ШхГхВ), 150кг
UPS124DH33C2035 Системное шасси DPH 120 кВА 3 240 405,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 120 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей.
Горячая замена модуля управления.
Горячая замена силовых модулей 20 кВа.
SNMP в комплекте.
Размеры 600х850х1445 (ШхГхВ), 162кг
3915102002-S Силовой модуль 20кВА / 20кВт (2U) 838 530,00 Силовой модуль для DPH-Series 20 kVA. Вес 18 кг
UPS753DH3312035 Системное шасси DPH 75 кВА / 75
кВт, 3ф/3ф 3 445 890,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 75 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей.
Горячая замена модуля управления.
Горячая замена силовых модулей 25 кВа.
Встроенная панель распределения питания с горячей
заменой выключателей (опция).
Встроенные АКБ с горячей заменой Размеры (опция)
600х1090х2000 (ШхГхВ), 310кг
Действует до 31.12.2025
UPS154DH3312035 Системное шасси DPH 150 кВА / 150
кВт, 3ф/3ф 3 798 375,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 150 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей.
Горячая замена модуля управления.
Горячая замена силовых модулей 25 кВа.
Встроенная панель распределения питания с горячей
заменой выключателей (опция).
Размеры 600х1090х2000 (ШхГхВ), 320кг
UPS204DH3312035 Системное шасси DPH  200 кВА / 200
кВт, 3ф/3ф 4 494 000,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 200 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей.
Горячая замена модуля управления.
Горячая замена силовых модулей 25 кВа.
Размеры 600х1090х2000 (ШхГхВ), 350кг
3915100909-S Силовой модуль  25 кВА / 25 кВт,
DPH (3U)  1 009 050,00
Силовой модуль 25 кВА для ИБП Delta DPH-Series, High
Frequency, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230В, 50Гц.
Вес (кг) 30
PDC130CA0800135 RPDC for DPH 544 110,00 Корпус стоечного кабинета распределения питания
для шасси DPH 75 и DPH 150
3915101246-S Breaker Module-16A 100 275,00 Автоматические выключатели для RPDC. 3х полюсные
3915101243-S Breaker Module-32A 120 645,00 Автоматические выключатели для RPDC. 3х полюсные
3912000285-S Battery Module Case (для DPH75 без
батарей внутри) 192 885,00 Батарейный модуль для шасси DPH 75 кВА. Пустой
UPS304DH33A2035
Системное шасси DPH  300 кВА (4
switches)
6 309 660,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 300 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей,
встроенный модуль SNMP, встроенный модуль
ModBus,
встроенный модуль BMS (поэлементный контроль
АКБ),
10-ти дюймовый сенсорный экран.
Размеры (мм) 600X1100X2000 (WXDXH) Вес 293 кг
Действует до 31.12.2025
UPS504DH33A1035 Системное шасси DPH  500 кВА / 450
кВт, 3ф/3ф
8 050 980,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 500 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей,
встроенный модуль SNMP, встроенный модуль
ModBus,
встроенный модуль BMS (поэлементный контроль
АКБ),
10-ти дюймовый сенсорный экран.
Размеры (мм) 600X1100X2000 (WXDXH) , Вес 317 кг
UPS604DH33A2035 Системное шасси DPH  600 кВА (4
switches) 12 017 040,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 600 kVA ,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей,
встроенный модуль SNMP, встроенный модуль
ModBus,
встроенный модуль BMS (поэлементный контроль
АКБ),
10-ти дюймовый сенсорный экран.
Размеры (мм) 1200X1100X2000 (WXDXH) , Вес 605кг
3915101540-S Силовой модуль  55 кВА / 50 кВт,
DPH (3U)  1 788 990,00
Силовой модуль 50 кВА / 50 кВт для ИБП Delta DPH-
Series, High Frequency, вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230В, 50Гц,
DC вентиляторы охлаждения с регулируемой
частотой вращения
Вес 36 кг
UPS504DH33A1S35 500K + 3-switch cabinet 10 436 685,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 500 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей,
встроенный модуль SNMP, встроенный модуль
ModBus,
встроенный смодуль BMS (поэлементный контроль
АКБ),
10-ти дюймовый сенсорный экран.
+ внешний кабинет с тремя входными ключами.
Размеры (мм) 1200X1100X2000 (WXDXH) , Вес 605 кг
Действует до 31.12.2025
UPS504DH33A1T35 500K + 4-switch cabinet 11 032 980,00
Системный корпус для ИБП Delta DРH-Series 500 kVA,
вх./вых. - 3Ф/3Ф, 230/400В, 50Гц, без АКБ, без силовых
модулей,
встроенный модуль SNMP, встроенный модуль
ModBus,
встроенный смодуль BMS (поэлементный контроль
АКБ),
10-ти дюймовый сенсорный экран.
+ внешний кабинет с четырьмя входными ключами.
Размеры (мм) 1200X1100X2000 (WXDXH), Вес 605 кг
16. Аксессуары
3915100120-S Карта интерфейсная SNMP IPv4 32 235,00 Карта интерфейсная SNMP IPv4
3915100975-S35
Карта интерфейсная SNMP IPv6
ALL-IN-ONE PDC/STS/COOLING/UPS 39 585,00
Карта интерфейсная SNMP IPv6 ALL-IN-ONE
PDC/STS/COOLING/UPS
SCMS100035 Mini SNMP IPv6 41 685,00 Mini SNMP IPv6
3915100422-S Карта интерфейсная Modbus 32 235,00 Карта интерфейсная Modbus
3915101865-S Карта интерфейсная Modbus-mini  18 585,00 Карта интерфейсная Modbus-mini
3915100748-S Карта интерфейсная Modbus-mini
(в мини-слот) В старые ИБП 18 585,00 Карта интерфейсная Modbus-mini (в мини-слот) В
старые ИБП
3915100147-S Релейная карта ввода-вывода 32 235,00 Релейная карта ввода-вывода
3915100474-S
Релейная карта ввода-вывода-mini
for RT-5~11kVA 11 130,00 Релейная карта ввода-вывода-mini for RT-5~11kVA
3915101864-S Релейная карта ввода-вывода-mini 18 585,00 Релейная карта ввода-вывода-mini
EMS1000000 Сенсор окружающей среды  36 330,00 Сенсор окружающей среды
3915100011 Крепление для установки ИБП в
стойку 1-11 Kva 9 240,00 Крепление для установки ИБП в стойку 1-11 Kva
3915100011-S Крепление для установки ИБП в
стойку для RT G3 (до 40 кг) 6 090,00 Крепление для установки ИБП в стойку для RT G3 (до
40 кг)
RAL-5090 Монтажный комплект RAL-5090 9 240,00 Крепление для установки ИБП в стойку
Действует до 31.12.2025
3915102146-S35
Ножки для напольной установки
ИБП, один ИБП требует 2 ножки,
размер 2U
3 675,00 Подставка (ножка) для напольной установки ИБП
3915102147-S35 2U вставка для ножек для
расширения подставки 2 310,00 вставка для ножки, для напольной установки ИБП
3915100476-S USB card, Fit in Smart slot (mini slot)
for  RT-5~11kVA 23 520,00 USB card, Fit in Smart slot (mini slot) for  RT-5~11kVA
3915100482-S TVSS card, Fit in Smart slot (mini slot)
for EH, HPH-series & RT-5~11kVA 11 550,00 TVSS card, Fit in Smart slot (mini slot) for EH, HPH-series
& RT-5~11kVA
3915101381-S
Сенсор температурной
компенсации заряда бат. для ИБП
DPH, DPS500, HPH60-120
10 185,00
Сенсор температурной компенсации заряда бат. для
ИБП DPH, DPS500, HPH60-120
5505003294-SP
Плата зарядника для ИБП R-Series 1
kVA 5505003294-SP 17 115,00
Плата зарядника для ИБП R-Series 1 kVA 5505003294-
SP
5505003295-SP Плата зарядника для ИБП R-Series 2
kVA 5505003295-SP 17 115,00 Плата зарядника для ИБП R-Series 2 kVA 5505003295-
SP
5505003296-SP Плата зарядника для ИБП R-Series 3
kVA 5505003295-SP 17 115,00 Плата зарядника для ИБП R-Series 3 kVA 5505003295-
SP
CHG501C2G1035
Зарядное устройство 1-3kVA 500W
External Charger Box (w/ board),
24/48/72/96 adjustable
81 795,00 Зарядное устройство
CHG102C2G1035
Зарядное устройство 1-3kVA 1kW
External Charger Box (w/ board),
24/48/72/96 adjustable
113 400,00 Зарядное устройство
CHG162C2F1035
Зарядное устройство 5-10kVA 1.6kW
External Charger BOX(w/ board),
192/204/216/228/240 adjustable
92 085,00 Зарядное устройство
CHG322C2F1035
Зарядное устройство 5-20KVA 3.2kW
External Charger BOX(w/ board),
192/204/216/228/240 adjustable
137 235,00 Зарядное устройство
17. Батарейные кабинеты без батарей
БК-1695
Батарейный кабинет:
520х860х1695мм (ШхГхВ),
перемычки и фьюзы в комплекте
(max 40 шт. АКБ 48 Ah)
367 500,00
Батарейный кабинет: 520х860х1695мм (ШхГхВ),
перемычки и фьюзы в комплекте (max 40 шт. АКБ до
48 Ah)
БК-2000
Батарейный кабинет: 850х860х2000
мм (ШхГхВ), перемычки и фьюзы в
комплекте (max 40 шт. АКБ 100 Ah)
420 000,00
Батарейный кабинет: 850х860х2000 мм (ШхГхВ),
перемычки и фьюзы в комплекте (max 40 шт. АКБ 100
Ah)
БК-2350
Батарейный кабинет: 850х860х2350
мм (ШхГхВ), перемычки и фьюзы в
комплекте (max 40 шт. АКБ 130 Ah)
493 500,00
Батарейный кабинет: 850х860х2350 мм (ШхГхВ),
перемычки и фьюзы в комплекте (max 40 шт. АКБ 130
Ah)
Действует до 31.12.2025
18. Батареи Delta HR, HRL 9Ач
HR 12-34 W Аккумуляторная батарея DELTA HR
12-34 W 3 255,00 Свинцово-кислотная батарея DELTA HR 12-34 W, 9Ач,
Размеры (ДхШхВ) 151х65х94 мм. Вес 2,62 кг.
HRL 12-9 (1234W) X Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-9 (1234W) X 3 570,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-9 (1234W)
X, 9Ач, срок службы 12 лет, Размеры (ДхШхВ)
151х65х94 мм. Вес 2,55 кг.
19. Батареи Delta Expert
HRL 12-155 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-155 W Xpert 24 360,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-155 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 28Ач,
Размеры (ДхШхВ) 165х125х175 мм. Вес 9,5 кг.
HRL 12-170 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-170 W Xpert 31 080,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-170 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 33Ач,
Размеры (ДхШхВ) 195x130x155 мм. Вес 11,5 кг.
HRL 12-211 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-211 W Xpert 37 170,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-211 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 45Ач,
Размеры (ДхШхВ) 198x166x170 мм. Вес 14,8 кг.
HRL 12-260 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-260 W Xpert 43 995,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-260 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 55Ач,
Размеры (ДхШхВ) 229x138x208 мм. Вес 18 кг.
HRL 12-350 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-350 W Xpert 58 485,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-350 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 75Ач,
Размеры (ДхШхВ) 258x166x210 мм. Вес 24,5 кг.
HRL 12-370 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-370 W Xpert 59 220,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-370 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 80Ач,
Размеры (ДхШхВ) 350x167x179 мм. Вес 26,2 кг.
HRL 12-460 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-460 W Xpert 62 055,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-460 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 90Ач,
Размеры (ДхШхВ) 306x170x220 мм. Вес 28,5 кг.
HRL 12-480 W Xpert
Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-480 W Xpert 71 925,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-480 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 100Ач,
Размеры (ДхШхВ) 330x173x215 мм. Вес 32 кг.
Действует до 31.12.2025
HRL 12-630 W Xpert Аккумуляторная батарея DELTA
HRL 12-630 W Xpert 95 340,00
Свинцово-кислотная батарея DELTA HRL 12-630 W
Xpert (профессиональная серия для ИБП) 140Ач,
Размеры (ДхШхВ) 341x173x279 мм. Вес 41 кг.
20. Батарейные шкафы с батареями Delta
БК-1695-155
Батарейный кабинет:
520х860х1695мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-155 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
1 341 900,00
Батарейный кабинет: 520х860х1695мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-155 W Xpert, 40 штук, 28Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 480 кг
БК-1695-170
Батарейный кабинет:
520х860х1695мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-170 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
1 610 700,00
Батарейный кабинет: 520х860х1695мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-170 W Xpert, 40 штук, 33Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 560 кг
БК-1695-211
Батарейный кабинет:
520х860х1695мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-211 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
1 854 300,00
Батарейный кабинет: 520х860х1695мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-211 W Xpert, 40 штук, 45Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 692 кг
БК-2000-260
Батарейный кабинет:
850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-260 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
2 179 800,00
Батарейный кабинет: 850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-260 W Xpert, 40 штук, 55Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 820 кг
БК-2000-350
Батарейный кабинет:
850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-350 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
2 759 400,00
Батарейный кабинет: 850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-350 W Xpert, 40 штук, 75Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 1080 кг
БК-2000-370
Батарейный кабинет:
850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-370 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
2 788 800,00
Батарейный кабинет: 850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-370 W Xpert, 40 штук, 80Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 1148 кг
БК-2000-460
Батарейный кабинет:
850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-460 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
2 902 200,00
Батарейный кабинет: 850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-460 W Xpert, 40 штук, 90Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 1240 кг
БК-2000-480
Батарейный кабинет:
850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-480 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
3 297 000,00
Батарейный кабинет: 850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-480 W Xpert, 40 штук, 100Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 1380 кг
БК-2000-630
Батарейный кабинет:
850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-630 W Xpert,
перемычки и фьюзы в комплекте
4 233 600,00
Батарейный кабинет: 850х860х2000мм (ШхГхВ), с
батареями HRL 12-630 W Xpert, 40 штук, 140Ач, 12 лет,
перемычки и фьюзы в комплекте, Вес 1740 кг
21. Доп. Аксессуары
5505002529-SP Additional inbuilt 20A charger for HPH
100/120kVA 126 525,00 Additional inbuilt 20A charger for HPH 100/120kVA
Действует до 31.12.2025
3915101471-S35   Фильтр для HPH 60/80 83 475,00 Фильтр для HPH 60/80
3915101472-S35   Фильтр для HPH 100/120 127 890,00 Фильтр для HPH 100/120
PDB2211A251035 Over voltage cutoff device for 2/3kVA
UPS 24 780,00 Over voltage cutoff device for 2/3kVA UPS
3915100965-S35 DUST FILTER ASSY HP-SERIES(120K) 11 865,00 DUST FILTER ASSY HP-SERIES(120K)
3915101279-S35 DUST FILTER ASSY DPH-
SERIES(75/150/200K)
56 595,00 DUST FILTER ASSY DPH-SERIES(75/150/200K)
3915101496-S35 BYPASS BREAKER HPH 60K OPTIONAL 66 990,00 BYPASS BREAKER HPH 60K OPTIONAL
3915101494-S35 BYPASS BREAKER HPH 80K OPTIONAL 125 475,00 BYPASS BREAKER HPH 80K OPTIONAL
3915101495-S35 BYPASS BREAKER HPH 100/120K
OPTIONAL
167 265,00 BYPASS BREAKER HPH 100/120K OPTIONAL
3915101470-S35 WATERPROOF COVER FOR HPH 60-
120K (Крыша для  60-120K ) 126 525,00 WATERPROOF COVER FOR HPH 60-120K (Крыша для
60-120K )
3915101493-S35 O/P BREAKER HPH 60K OPTIONAL 4-
POLE 74 655,00 O/P BREAKER HPH 60K OPTIONAL 4-POLE
3915101492-S35 O/P BREAKER HPH 80K OPTIONAL 4-
POLE
201 180,00 O/P BREAKER HPH 80K OPTIONAL 4-POLE
3915101491-S35 O/P BREAKER HPH 100/120K
OPTIONAL 4-POLE 258 720,00 O/P BREAKER HPH 100/120K OPTIONAL 4-POLE
  ЧЕСТНАЯ ЦЕНА!
*Дополнительно:
1.  Все стоимости приведены таблице ориентировочно, утоняйте стоимость у менеджера